UDIENZA DEL A4 (MJLULO
IL GIUDICE DI PACE
visto il ruolo dell'udienza del.. 4| /4 l Loto
DISPONE

Dispone che a detta udienza verranno trattate in presenza le cause di seguito indicate
secondo il seguente orario:

RG. ZISO [P 14 oz g oo AN [to ow A0 0o i“ﬂg};\,ﬁ AL go
7Qo5 | Lol ] 9 fa , )
e A "l Ao A [ o /(“0% A0 o /535_0 u{ Ls

ALK | oo o A920  waxlen AL 2o
Yag | 130 sz 1010 o 42%0 25k [be /u:-;o
- ./{%{Lob ok A9 4,0 ?'ﬁz!bw AL (, -
w6 o 450 A872 llo'ZQ w Ao e

Si precisa che nella cause chiamate per espletamento della prova testimoniale sara
ascoltato un teste per ciascuna delle liste ammesse.

Le altre cause saranno trattate per iscritto secondo singoli provvedimenti da comunicarsi
ai procuratori costituiti.

Si comunichi mediante aggiornamento del SIGP e affissione al COA
Foggia Zl*iU,J L (o 2O

Il Giudice di Pace

vV 7(Iissandra Rocco
+ r/(‘::: G

e 2 w8 B A e
’ . L I YO R
3 TR

2 Ve /
Fogea e
H Cnrs{:@i?fef

s




